
電子データの取扱いについて

電子データの内容について
■本サービスにおいては、弊社製品のカタログ、取扱説明書、パーツリスト等、製品に関する全ての印刷物を網羅
するものではありません。

■カタログ、取扱説明書、パーツリストの内容は、製品の仕様変更などにより、予告なく変更される場合があります。
その為、弊社サイト内に掲載される電子データの内容は、販売店等で配布、掲示されるカタログ、製品購入時に
同梱する取扱説明書、印刷物として存在しているパーツリストの内容とは異なる場合がございます。

表記内容は、発行当時の情報であり、弊社純正部品の名称、小売単価、各営業所の名称、所在地などの情報が
現在と異なる場合があります。
また、製品安全上の取り扱い、環境対応につきましては、製品販売時の法令、規制に適合するものであり、製品
販売後の法令、規制の変更内容を反映していない場合があります。予めご了承ください。

著作権について
本サービス内の電子データにつきましては、弊社（小橋工業株式会社）が著作権その他知的財産権を保有します。
無断で他のウェブサイトや印刷媒体に転載することや複製、翻訳等はできません。
但し、お手持ちの製品ご使用の為、1部に限り印刷することができます。

保証について
弊社の製品保証、安全性の保証は製品付属の書面に基づく保証に限られており、弊社サイト内の電子データに基
づく保証は提供いたしません。

お問合せについて
ご使用の製品の取り扱い及び、使用上の安全等に関するお問合せは、ご購入店にご相談頂きますよう、お願いい
たします。

免責事項
弊社サイトのご利用に起因するソフトウェア、ハードウェア上の事故その他の損害等につきましても、一切の責任を
負いません。
弊社サイトのご利用に際して生じたお客さまと第三者との間のトラブルにつきましては、一切責任を負いません。
弊社サイトのサービスは予告なく中止、または内容や条件を変更する場合がございます。

以上

小橋工業株式会社

小橋工業(株)のホームページ（以下、弊社サイト）においては、カタログ・取扱説明書・

パーツリスト等の電子データの閲覧、ダウンロードのサービス（以下、本サービス）を

ご提供しております。

本サービスをご利用の際には、以下の注意事項をご確認ください。



0205320

コバシツーウェイローターコバシツーウェイローター
FTX 240TFTX 240T

Hattori
タイプライターテキスト
2019年版

Hattori
タイプライターテキスト
- 007



オートヒッチアーム型式 ヒッチ型式 オプション型式を確認して、ご注文ください。・

補修用部品の供給年限について

2.ジョイント・オートヒッチアーム･ヒッチ･オプションの記載について

変更を記載してあります。

最新の情報はそちらを参照ください。

なお、トラクタ装着の性格上、作業機機種・生産年式をわたる場合もあります。

ジョイント型式

(作業機本体に属するジョイントは除く)

5.本パーツリストは改良のため予告なく変更することがあります。

この製品の補修部品の供給年限（期間）は、製造打ち切り後9年といたします。

従いまして、その後のご注文につきましては、在庫限りの供給とさせていただきます。

新旧兼用不可部品と追加・廃止部品の実施機番を記載してあります。

また、イラスト図中に新旧の部品と実施機番を記載してあります。

矢印の方向のみに部品兼用可
新

旧

新

旧

新

旧

（2）実施機番の表示

（市販の類似品を使用されると早期破損の原因となります。）

新旧部品兼用不可

新旧部品兼用可

1.パーツリストのご使用について

2.部品は必ずコバシ純正部品をご使用願います。

3.改良のため、部品形状及び内容の一部を予告なく変更することがあります。

1.部品ご注文の際には型式・コード・品名・数量・機械番号をご明記くださ い。

ご　　注　　意

（1）互換性の記号

お　　願　　い

ジョイント総合版・オートヒッチアーム総合版･ヒッチ総合版･オプション総合版にて、

・・

4.爪の記載について

爪は統廃合などにより、最新の情報は爪価格表を参照ください。

3.補用部品の塗装色について

現行量産機種の塗装色となっております。
在庫品につきましては生産時点の量産品塗装色となっております。





1.4Lｼﾞｮｲﾝﾄ(日農工Lﾋｯﾁ) FTX240T-4L

KUC79M KUC84M KUC94M

1 8010432 ﾉｯｸﾋﾟﾝ ASSY 2 2 2

2 8010420 ﾖｰｸ A 1 1 1

3 8010009 ｸﾛｽﾋﾟﾝ ASSY 3 3 3

4 8010421 ﾖｰｸ B 1 1 1

5 8010425 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ 1 1 1

6 8010430 ﾖｰｸ D 1 1 1

7 8010011 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ10*75 1 1 1

8 8010153 ﾛｯｶｸｼｬﾌﾄ 360 1

8 8010145 ﾛｯｶｸｼｬﾌﾄ 410 1

8 8010155 ﾛｯｶｸｼｬﾌﾄ 510 1

9 8010107 ｾｰﾌﾃｨｶﾊﾞｰｳﾁ 1 1 1

10 8010108 ｾｰﾌﾃｨｶﾊﾞｰｿﾄ 1 1 1

11 8010016 ﾁｪﾝ 2 2 2

12 8010154 ﾖｰｸ C (315) 1

12 8010146 ﾖｰｸ C (365) 1

12 8010156 ﾖｰｸ C (465) 1

13 8010148 ｽﾘｰﾌﾞﾖｰｸ 1 1 1

14 9372110 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H110 2 2 2

15 9380264 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6310LLU 1 1 1

16 8010152 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｶﾊﾞｰ B 1 1 1

17 8010150 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｻﾞｶﾞﾈ 1 1 1

18 9371050 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S50 1 1 1

19 8010151 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｶﾊﾞｰ A 1 1 1

20 8010149 ｱｳﾀｰﾊﾟｲﾌﾟ ASSY 1 1 1

13～20 8010147 4Pｴﾝﾄﾞﾖｰｸ ASSY 1 1 1

1～20 0100164 ｼﾞｮｲﾝﾄ KUC79M 1

1～20 0100161 ｼﾞｮｲﾝﾄ KUC84M 1

1～20 0100610 ｼﾞｮｲﾝﾄ KUC94M 1

1

１ 台 分 個 数
実施機番 備      考

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  



2.ｷﾞﾔｰ駆動部(ｷﾞﾔｰｹｰｽ) FTX240T

1 5480070 ｷﾞﾔｰｹｰｽ 1 54800010112

2 9360604 Oﾘﾝｸﾞ AS568-364 1

3 5600139 ｵｲﾙｹﾞｰｼﾞ            KRM-AG3 1 56020013811

4 5630463 ﾊﾟﾁﾝｼﾞｮｳ 3 56350014914

5 9020946 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M8*16 P1.25 7T 12

6 5630043 ﾁｪﾝｼﾞｷﾞﾔｰｶﾊﾞｰｳｹ 1 56350015300

7 9020946 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M8*16 P1.25 7T 2

8 9363075 Oﾘﾝｸﾞ S75 1

9 6160014 ﾌﾛﾝﾄｶﾊﾞｰ1 1 61620011501

10 9024162 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10*45 P1.5 7T 4

11 9363105 Oﾘﾝｸﾞ S105 1

12 5600140 ﾌﾛﾝﾄｶﾊﾞｰ2 1 56020010511

13 9024160 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10*35 P1.5 7T 4

14 5600101 ｺｶﾞﾀ6ｶｸﾎﾞﾙﾄ M16*12 M16*12 P1.5 B=22 1 56020016000

15 2750049 ｼｰﾙﾜｯｼｬ             M16 WFｶﾞﾀ 1

16 9011214 ﾎﾞﾙﾄ M12*35 P1.5 (ﾈｼﾞﾌﾞ25) 8T 16

17 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 16

18 9320814 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ8*14 2

19 5610227 ﾊﾟｯｷﾝ 1 56120211322

20 5600141 ﾁｪﾝｼﾞｷﾞﾔｰｶﾊﾞｰ 1 56020010412

21 5630017 ﾌｯｸ 3 56350015000

22 9320512 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ5*12 1

23 6160038 ﾄｯﾃ R 1 61620013100

24 6160037 ﾄｯﾃ L 1 61620013000

25 9020946 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M8*16 P1.25 7T 4

26 6160043 ﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟｼﾑ t0.1 2 61620013700

26 6160044 ﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟｼﾑ t0.3 1 61620013800

26 6160045 ﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟｼﾑ t0.5 1 61620013900

27 9364175 Oﾘﾝｸﾞ V175 1

28 8060173 ｶﾊﾞｰﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 80602430112

2

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



2.ｷﾞﾔｰ駆動部(ｷﾞﾔｰｹｰｽ) FTX240T

29 8060176 ｾﾌﾃｨｶﾊﾞｰA(ﾗﾍﾞﾙ) 1 80602430401

30 9020932 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 3P M8*16 P1.25 7T 1

31 9992126 ｷｹﾝ(ｼﾞｮｲﾝﾄ) 1 99905243000

3

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



3.ｷﾞﾔｰ駆動部(ｾｶﾝﾄﾞｼｬﾌﾄ) FTX240T

1 9350121 ｵｲﾙｼｰﾙ              TCX6/40/62/12 1

2 0120033 ｼﾑ φ65*φ79.5 t0.1 2 92420465080

2 0120035 ｼﾑ φ65*φ79.5 t0.3 1 92420465080

2 0120036 ｼﾑ φ65*φ79.5 t0.5 1 92420465080

3 9380165 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 32208JR 1

4 5480071 PICｼｬﾌﾄ             1 54800010611

5 9380166 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 30209JR 1

6 6160040 ｼﾑ φ75*φ84.9 t0.1 2 61620013300

6 6160041 ｼﾑ φ75*φ84.9 t0.3 1 61620013400

6 6160042 ｼﾑ φ75*φ84.9 t0.5 1 61620013500

7 6160011 ﾁｪﾝｼﾞｷﾞﾔｰｶﾗｰ 2 61620011200

8 6160186 ﾁｪﾝｼﾞｷﾞﾔｰ20 187rpm 1 61620014301

8 6160189 ﾁｪﾝｼﾞｷﾞﾔｰ18 156rpm 1 61620014101

8 6160007 ﾁｪﾝｼﾞｷﾞﾔｰ19 171rpm 1 61620010801

8 6160006 ﾁｪﾝｼﾞｷﾞﾔｰ22 224rpm 1 61620010701

9 6160188 ﾁｪﾝｼﾞｷﾞﾔｰ25 293rpm 1 61620014201

9 5610049 ﾁｪﾝｼﾞｷﾞﾔｰ27 351rpm 1 56120012700

9 5610047 ﾁｪﾝｼﾞｷﾞﾔｰ26 320rpm 1 56120012600

9 6160187 ﾁｪﾝｼﾞｷﾞﾔｰ23 245rpm 1 61620014401

10 6160005 ﾁｪﾝｼﾞｷﾞﾔｰ21 205rpm 1 61620010601

11 6160008 ﾁｪﾝｼﾞｷﾞﾔｰ24 267rpm 1 61620010901

12 0120043 ｼﾑ φ95*φ109.5 t0.1 2 92420495110

12 0120045 ｼﾑ φ95*φ109.5 t0.3 1 92420495110

12 0120046 ｼﾑ φ95*φ109.5 t0.5 1 92420495110

13 9380161 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 32212JR 1

14 5600180 ﾍﾞﾍﾞﾙﾋﾟﾆｵﾝｷｯﾄ 1 56020412100

15 5600142 ﾋﾟﾆｵﾝｼｬﾌﾄ 1 56020010711

16 9380166 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 30209JR 1

17 6160040 ｼﾑ φ75*φ84.9 t0.1 2 61620013300

17 6160041 ｼﾑ φ75*φ84.9 t0.3 1 61620013400

4

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



3.ｷﾞﾔｰ駆動部(ｾｶﾝﾄﾞｼｬﾌﾄ) FTX240T

17 6160042 ｼﾑ φ75*φ84.9 t0.5 1 61620013500

18 6160013 ﾍﾞﾍﾞﾙﾛｯｸﾅｯﾄ M45 P1.5 1 61620011400

19 6160012 ｶﾗｰ 1 61620011300

20 9380162 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 30214JR 1

21 9350156 ｵｲﾙｼｰﾙ              SC 70/92/12 1

22 5600148 ﾍﾞﾍﾞﾙｼｬﾌﾄ COMP 1 56040010811

23 9380136 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 32211JR 1

5

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



4.ﾁｪﾝ駆動部(ﾁｪﾝｹｰｽ) FTX240T

1 5590029 ﾁｪﾝｶﾊﾞｰ 1 55920020211

2 5590030 ﾁｪﾝｶﾊﾞｰﾊﾟｯｷﾝ             t2 1 55920020312

3 9020404 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M8*13 P1.25 7T 16

4 9530003 ｵｲﾙｷｬｯﾌﾟ (Oﾘﾝｸﾞﾂｷ)       M20 P1.5 1

5 9020902 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*16 P1.5 7T 2

6 9660010 ｼｰﾙﾜｯｼｬ             M10 WFｶﾞﾀ 2

7 5480084 ﾁｪﾝｹｰｽﾌﾟﾚｰﾄ        1 54800420101

8 6160377 ﾃﾝｼｮﾅ 1 61620020811

9 5100040 ﾈｼﾞﾘｺｲﾙﾊﾞﾈ          1 51040021002

10 9320525 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ5*25 1

11 9320545 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ5*45 1

12 5480085 ﾁｪﾝｹｰｽｼｭｰｽﾞ 1 54800420300

13 9020904 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*25 P1.5 7T 2

14 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 2

15 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 2

16 5630180 ｺｰﾃｨﾝｸﾞﾎﾞﾙﾄ M12*30 M12*30 P1.5 8T 6 56350022001

17 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 6

6

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

Hattori
線

Hattori
タイプライターテキスト
ｷｯﾄ(鋳物)5480146



チェンケースシューズ

コガタナット　Ｍ１０

スプリングワッシャ　Ｍ１０

ザガネ　Ｍ１０

コガタボルト　Ｍ１０ｘ３０

スプリングワッシャ　Ｍ１０

コガタナット　Ｍ１０

（サイドシールド共縫い機種のみ使用）

（コガタボルトＭ１０ｘ４０）

コガタボルト　Ｍ１０ｘ３０

ザガネ　Ｍ１０

ザガネの位置に注意し、下図のように組付けを行ってください。

取り付け要領書A)(5480148

ﾁｪﾝｹｰｽｼｭｰｽﾞｷｯﾄA5480146

9140705 ２コガタナット　Ｍ１０　Ｐ１．５

9240110 ２

部品名

9210010 ２

１

9020907

5480147

数量

ザガネ　Ｍ１０

9020905

スプリングワッシャ　Ｍ１０

２

１コガタボルト　Ｍ１０ｘ４０　Ｐ１．５

部品コード

コガタボルト　Ｍ１０ｘ３０　Ｐ１．５

チェンケースシューズ

チェンケースシューズ取付要領書

同梱部品

※

※

※



5.ﾁｪﾝ駆動部 FTX240T

1 5600151 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ 12T 1 56020021211

2 6160013 ﾍﾞﾍﾞﾙﾛｯｸﾅｯﾄ M45 P1.5 1 61620011400

3 9440173 ﾛｰﾗﾁｪﾝ          RS955SHK 44L 1

4 9380126 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 22211R 1

5 9372100 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H100 1

6 5600152 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ 15T 1 56020021511

7 3990057 ｵｻｴｲﾀ A 1 39902009010

8 3990059 ﾛｯｸﾌﾟﾚｰﾄ A 1 39902011000

9 9012667 ﾎﾞﾙﾄ M12*25 P1.75 11T 2

10 9350004 ｼﾞｸﾂｷｼｰﾙ QLF 72/100/13/17 1

11 5590031 ﾏｯﾄﾞｼｰﾙﾄﾞ L 1 55920042111

12 9050324 6ｶｸｱﾅﾂｷｻﾗﾎﾞﾙﾄ M10*30 P1.5 4

13 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 4

14 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 4

7

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



6.ｻﾎﾟｰﾄ部 FTX240T

1 5630291 ﾎﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ 1 56350045311

2 5480086 ｻﾎﾟｰﾄｱｰﾑ 1 54800420601

3 5630287 ｻｲﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄ 1 56350216011

4 9011763 ﾎﾞﾙﾄ M12*40 P1.5 8T 6

5 9150316 ﾅｯﾄ(Sﾜｯｼｬﾂｷ) M12 P1.5 6

6 9150358 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ(Sﾜｯｼｬﾂｷ) M8 P1.25 2

7 9350002 ｼﾞｸﾂｷｼｰﾙ QLF 60/90/11.5/18.5 1

8 2490028 ｻｲﾄﾞﾒﾀﾙ 1 24902010000

9 5590032 ﾏｯﾄﾞｼｰﾙﾄﾞ R 1 55920042211

10 9011758 ﾎﾞﾙﾄ M12*25 P1.5 8T 3

11 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 5

12 9050324 6ｶｸｱﾅﾂｷｻﾗﾎﾞﾙﾄ M10*30 P1.5 4

13 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 4

14 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 4

15 2490033 ｻｲﾄﾞﾒﾀﾙｼﾑ t1.2 2 24902014000

16 9380252 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6309 1

17 9372100 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H100 1

18 3990058 ｵｻｴｲﾀ B 1 39902010000

19 3990060 ﾛｯｸﾌﾟﾚｰﾄ B 1 39902012000

20 9012667 ﾎﾞﾙﾄ M12*25 P1.75 11T 2

21 1050070 ｻｲﾄﾞﾒﾀﾙﾊﾟｯｷﾝ 1 10502022000

22 3600037 ｻﾎﾟｰﾄｶﾊﾞｰ 1 36002001101

23 9020404 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M8*13 P1.25 7T 6

24 9450005 ﾌﾟﾗｸﾞ PT3/8 1

25 5620048 ｻﾎﾟｰﾄｼｭｰｽﾞ 1 56250020901

26 9011751 ﾎﾞﾙﾄ M12*30 P1.5 8T 2

8

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

Hattori
タイプライターテキスト

Hattori
線

Hattori
タイプライターテキスト
ｷｯﾄ(鋳物)5630651



部品名

9240112 ２

１

9210012

5630653

数量番号

ザガネ　Ｍ１２

9011773

スプリングワッシャ　Ｍ１２

２

２

４

１

２

３

部品コード

ボルト　Ｍ１２ｘ５０　Ｐ１．５

サポートシューズ

サポートシューズ取付要領書
５６３０６５１ ｻﾎﾟｰﾄｼｭｰｽﾞｷｯﾄ

同梱部品

4 43 32 21



7.ｺｰｳﾝ部 FTX240T

1 6540028 ｺｰｳﾝｼﾞｸ COMP       1 65479030100

2 6540001 ｺｰｳﾝﾌﾗﾝｼﾞｼｬﾌﾄ L 1 65459030301

3 5600158 ｺｰｳﾝﾌﾗﾝｼﾞｼｬﾌﾄ R 1 56020030412

4 2450020 ｽﾍﾟｰｻ A 1 24502015130

5 M16*45 P1.5 8T 6

6 9210016 Sﾜｯｼｬ M16 14

7 9011964 ﾎﾞﾙﾄ M16*50 P1.5 8T 6 24902050010

7 0050042 ﾂﾒﾎﾞﾙﾄ M16*50 P1.5 8T 6

8 9140020 ﾅｯﾄ M16 P1.5 10

9 50932 ｶｲｿｸﾂﾒ L HS2596ZL 2 HS25960ZL00

10 50931 ｶｲｿｸﾂﾒ R HS2596ZR 2 HS25960ZR00

11 67482 ｽｷｺﾐﾂﾒ FT2511ZL 24 FT25110ZL00

12 67481 ｽｷｺﾐﾂﾒ FT2511ZR 24 FT25110ZR00

9～12 7850S ﾂﾒｾｯﾄ FTX240 1

13 5610228 ﾌｨｰﾄﾞｶｯﾀ R 1 56120030412

14 6570016 ﾎﾞﾙﾄ M16*55 P1.5 8T 2 65740031101

14 6570092 ﾂﾒﾎﾞﾙﾄ M16*55 P1.5 8T 2 65740070100

15 9012710 ﾎﾞﾙﾄ M12*30 P1.25 11T 48 65429030700

15 0050058 ﾂﾒﾎﾞﾙﾄ M12*30 P1.25 11T 48

16 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 48

17 9140081 ﾅｯﾄ M12 P1.25 B=19 6T 48

18 5540033 ﾎﾙﾀﾞ R 24 55440030500

19 5540034 ﾎﾙﾀﾞ L 24 55440030600

9

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
タイプライターテキスト
0050046  ﾂﾒﾎﾞﾙﾄ(Sﾜｯｼｬ付 ﾅｯﾄ付)

Hattori
タイプライターテキスト
(Sﾜｯｼｬ付 ﾅｯﾄ付)

Hattori
タイプライターテキスト
(Sﾜｯｼｬ付 ﾅｯﾄ不要)

Hattori
タイプライターテキスト
(Sﾜｯｼｬ付 ﾅｯﾄ付)

Hattori
タイプライターテキスト
※

Hattori
タイプライターテキスト
見出番号に※印の付いたﾂﾒﾎﾞﾙﾄは

Hattori
タイプライターテキスト
爪以外を取付けているﾂﾒﾎﾞﾙﾄになります。

Hattori
タイプライターテキスト
5610404で代用

Hattori
線



8.ﾌﾚｰﾑ部(ﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟ) FTX240T

1 5480075 ﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟCOMP.L     1 54840014011

2 5480081 ﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟCOMP.R     1 54840014122

3 9363110 Oﾘﾝｸﾞ S110 1

4 5100468 ｼﾑ t1.0 2 51000843300

5 9011751 ﾎﾞﾙﾄ M12*30 P1.5 8T 4

6 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 4

7 9290023 Uﾅｯﾄ M12 P1.5 4

8 5370030 ｺﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾞﾗｹｯﾄ(ｽﾄｯﾊﾟ) 2 53710042002

9 9020945 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8*75 P1.25 7T 4

10 9150358 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ (Sﾜｯｼｬﾂｷ) M8 P1.25 4

11 9320316 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ3*16 2

12 5630102 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 56350043200

13 5630101 ﾋﾟﾝ φ8 2 56350043100

14 5370044 ｺﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾛｯﾄﾞ 2 53710042800

15 6540027 ｶﾗｰ 23*34L15 2 65429044200

16 9240022 ｻﾞｶﾞﾈ M22 ｺｶﾞﾀﾏﾙ 2

17 5370046 ｺﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ｼﾀ 2 53710043300

18 5370045 ｺﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ｳｴ 2 53710043200

19 5370031 ﾜﾝﾀｯﾁﾎﾙﾀﾞ ASSY 2 53710042901

20 9500153 ﾃｰﾗﾋﾟﾝ φ10*50 2

21 9480011 Rﾋﾟﾝ φ10ﾖｳ (KS-10 Bﾀｲﾌﾟ) 4

22 9500158 ﾃｰﾗﾋﾟﾝ φ10*75 2

10

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



9.ﾌﾚｰﾑ部(ｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰ) FTX240T

1 5480119 ｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰ COMP (ﾗﾍﾞﾙ) 1 54840440700

2 6540029 ｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰｺﾞﾑ        1 65479042700

3 5630288 ｺﾞﾑｵｻｴｲﾀ            4 56350241112

4 5480100 ｶﾊﾞｰﾌﾟﾚｰﾄ 3 54800447001

5 5630242 ﾌﾗﾝｼﾞﾂｷﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ M10*25 P1.5 3 56350247211

6 5630242 ﾌﾗﾝｼﾞﾂｷﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ M10*25 P1.5 10 56350247211

7 5630243 ﾌﾗﾝｼﾞﾂｷﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ M10*30 P1.5 3 56350247311

8 9140790 ｺｶﾞﾀﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ M10 P1.5 ｾﾚｰｼｮﾝﾂｷ 3

9 5630243 ﾌﾗﾝｼﾞﾂｷﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ M10*30 P1.5 10 56350247311

10 9140790 ｺｶﾞﾀﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ M10 P1.5 ｾﾚｰｼｮﾝﾂｷ 10

11 9993689 PLﾗﾍﾞﾙ 1 99912048000

12 9992127 ｷｹﾝ(ｼﾞｮｲﾝﾄ) 1 99905244000

11

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



10.ﾌﾚｰﾑ部(ｼｰﾙﾄﾞ) FTX240T

1 5370028 ｻｲﾄﾞｼｰﾙﾄﾞ L          1 53710042301

2 5370029 ｻｲﾄﾞｼｰﾙﾄﾞ R          1 53710042401

3 9020904 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*25 P1.5 7T 5

4 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 11

5 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 11

6 9020905 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*30 P1.5 7T 2

7 9020908 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 3P M10*20 P1.5 7T 3

8 5370026 ｴﾌﾟﾛﾝｼｰﾙﾄﾞ L         t3.2 1 53710042500

9 5370027 ｴﾌﾟﾛﾝｼｰﾙﾄﾞ R         t3.2 1 53710042600

10 9050323 6ｶｸｱﾅﾂｷｻﾗﾎﾞﾙﾄ M10*20 P1.5 2

11 9020903 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*20 P1.5 7T 2

12

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



11.ﾌﾚｰﾑ部(ｴﾌﾟﾛﾝ) FTX240T

1 6540030 SCｴﾌﾟﾛﾝ COMP     1 65479041000

2 9020404 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M8*13 P1.25 7T 4

3 9020914 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10*30 P1.5 7T 6

4 6540031 ﾚｰｷﾌﾚｰﾑ L 1 65479043200

5 6540032 ﾚｰｷﾌﾚｰﾑ R 1 65479043300

6 9010157 ﾎﾞﾙﾄ M10*25 P1.5 2

7 9240110 ｻﾞｶﾞﾈ M10 2

8 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 2

9 6540003 ﾚｰｷｼﾃﾝ 2 65429043000

10 9050311 6ｶｸｱﾅﾂｷｻﾗﾎﾞﾙﾄ M8*16 P1.25 4

11 6540005 ﾚｰｷ 22 65429044000

12 6540019 SPｵｻｴ 4 65429043400

13 5540026 SPｵｻｴ 1 2 55440042501

14 5540027 SPｵｻｴ 2 2 55420042601

15 9020948 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M8*25 P1.25 7T 22

16 6540006 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ 1 65429046000

17 6320128 ｶﾗｰ 10*15*12 2 63230140611

18 9020905 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*30 P1.5 7T 1

19 9020916 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*55 P1.5 7T 2

20 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 7

21 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 3

22 6540008 ｴﾝﾁｮｳｴﾌﾟﾛﾝ COMP.L 1 65429042001

23 6540009 ｴﾝﾁｮｳｴﾌﾟﾛﾝ COMP.R 1 65429042101

24 9140801 ﾉﾌﾞﾅｯﾄ KTF-50*M10 4

25 9240110 ｻﾞｶﾞﾈ M10 4

13

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



12.ﾌﾚｰﾑ部(ﾋｯﾁﾋﾞｰﾑ) FTX240T

1 5480112 ﾋｯﾁﾋﾞｰﾑ COMP 1 54840044811

2 5410222 ﾎｲﾙﾌﾞﾗｹｯﾄ　COMP.L 1 54140640811

3 5410223 ﾎｲﾙﾌﾞﾗｹｯﾄ　COMP.R 1 54140640911

4 4071852 Uﾎﾞﾙﾄ 4 40709101511

5 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 8

6 9290024 Uﾅｯﾄ M12 P1.75 8

7 5410019 ﾎｲﾙﾋﾟﾝB 2 54130040702

8 5410020 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 54130040801

9 9240112 ｻﾞｶﾞﾈ M12(ﾐｶﾞｷﾏﾙ) 2

10 9320630 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ6*30 2

11 9300046 ﾜﾘﾋﾟﾝ φ4*30 2

12 9011961 ﾎﾞﾙﾄ M16*40 P1.5 8T 4

13 9210016 Sﾜｯｼｬ M16 4

14 9140020 ﾅｯﾄ M16 P1.5 4

15 2490070 ﾋｯﾁﾋﾞｰﾑｼﾑ t1.2 2 24904029020

16 9011764 ﾎﾞﾙﾄ M12*45 P1.5 8T 8

17 9150316 ﾅｯﾄ(Sﾜｯｼｬﾂｷ) M12 P1.5 8

14

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



13.ﾌﾚｰﾑ部(ﾘﾔｰﾋｯﾁｷｯﾄ) FTX240T

1 4071860 ﾘﾔｰﾋｯﾁ 1 40734130101

2 4072429 ﾂｰﾙﾊﾞｰ 1 40734140200

3 5800268 ﾋﾟﾝ 16*50 2 58030422000

4 9480016 Rﾋﾟﾝ φ16ﾖｳ 2

5 9500208 ﾃｰﾗﾋﾟﾝ φ12*70 2

6 9480012 Rﾋﾟﾝ φ12ﾖｳ 2

7 3230060 ｸﾞﾘｯﾌﾟﾈｼﾞ 1 32306010000

8 3230059 ｸﾞﾘｯﾌﾟ 1 32306009000

9 4071238 ﾊﾝﾄﾞﾙ 1 40734110300

10 9321035 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ10*35 1

11 9320635 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ6*35 1

12 9380031 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ T20 1

13 3230057 ﾈｼﾞｼﾃﾝ 1 32306007000

14 9371038 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S38 2

15 3260060 ﾈｼﾞｶﾊﾞｰ 1 32608011010

16 4071239 ﾁｮｳｾｲﾈｼﾞ 1 40734110400

17 9320422 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ4*22 1

18 7660043 ﾁｮｳｾｲﾊﾟｲﾌﾟ7 1 76600040901

19 7660121 ﾋﾟﾝ 19*55 1 76600241200

20 1940064 Rﾋﾟﾝ REN 4*19 1 19404029010

21 4071862 ﾘﾔｰﾋｯﾁﾏｽﾄ 1 40734130302

22 9011961 ﾎﾞﾙﾄ M16*40 P1.5 8T 8

23 9210016 Sﾜｯｼｬ M16 8

24 9140020 ﾅｯﾄ M16 P1.5 8

25 9140703 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M8 P1.25 1

15

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



14.ﾌﾚｰﾑ部(ｻｲﾄﾞﾃﾞｨｽｸ) FTX240T

1 4071560 ﾃﾞｨｽｸﾌﾞﾗｹｯﾄ COMP L 1 40709322900

2 4620022 ﾄﾒﾜｯｼｬ 11*26*3.2 1 46280041200

3 9010208 ﾎﾞﾙﾄ M12*30 P1.75 3

4 9140514 ﾅｯﾄ M12 P1.75 3

5 9020905 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*30 P1.5 7T 1

6 9020915 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*35 P1.5 7T 1

7 9020907 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*40 P1.5 7T 1

8 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 3

9 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 3

10 9480010 Rﾋﾟﾝ φ10 2

11 9500158 ﾃｰﾗﾋﾟﾝ φ10*75L 2

12 9020914 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10*30 P1.5 7T 1

1～12 4071562 ﾄﾘﾂｹｶﾅｸﾞｷｯﾄ 1 40709371901

13 4071858 ﾌﾚｰﾑ 1 40709310300

14 4070630 ﾃﾞｨｽｸｼｸﾐ 1 40709310100

15 4071857 ﾃﾞｨｽｸ ASSY SDK40 1 40709380200

1～15 4071856 ｻｲﾄﾞﾃﾞｨｽｸ SDK40FT-L 1 40709302401

16

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



コバシサイドディスク ＳＤＫ４０

1 4071858 フレームK3 1 3231500400

2 4072322 シュカン 1 3231500100

3 4072323 デスクバ Φ408 1 S101321100

4 4072324 ハブフランジ 1 S100321100

5 4072325 カラー 46.5*3L 1 S102321000

6 4072326 フタ 1 3211100200

7 4072327 ベアリング 6005DDU 2 S050310300

8 4072328 Cガタトメワ（ジクヨウ）C25 1 T040625000

9 4072329 ボルト M6*12 SWツキ 3 U040006012

10 4072330 ボルト M10*16 4 U010010016

11 4072331 バネザガネ M10 4 T020010000

12 4072332 オイルシール TC28428 1 S057321100

13 4072333 アールピン Φ10 1 T220010000

14 4072334 ヒラアタマピン Φ10*75 1 T330010075

15 4072335 ボルト M12*35 NTツキ 1 U900112035

1～15 4071857 ディスクASSY 1 40709380200

１ 台 分 個 数
実施機番 備      考

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  



15.ﾌﾚｰﾑ部(ｽﾀﾝﾄﾞ) FTX240T

1 6540033 ｽﾀﾝﾄﾞﾌﾞﾗｹｯﾄ L 1 65479047000

2 6540034 ｽﾀﾝﾄﾞﾌﾞﾗｹｯﾄ R 1 65479047100

3 4860332 ｽﾀﾝﾄﾞ 2 48643245801

4 9710050 ｷｬｽﾀ(ｽﾄｯﾊﾟﾂｷ) 2

5 9710051 ｷｬｽﾀ 2

6 9020162 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10*20(SWﾂｷ） 16

7 9500211 ﾃｰﾗﾋﾟﾝ φ12*90 2

8 9480012 Rﾋﾟﾝ φ12 2

9 4071852 Uﾎﾞﾙﾄ 2

10 9290024 Uﾅｯﾄ M12 P1.75 4

11 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 4

17

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



16.ﾎｲﾙｹﾞｰｼﾞ部 FTX240T

　　　

1 7890290 ｸﾞﾘｯﾌﾟ M10*23 2 78920054600

2 9020915 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*35 P1.5 7T 2

3 8050754 ｱｰﾑｽﾄｯﾊﾟ 2 80568020900

4 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 2

5 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 2

6 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 2

7 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 2

8 6160130 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｳｹ (1) 4 61620060600

9 6160132 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ F 2 61620060801

10 5610232 ﾎｲﾙｱｰﾑ COMP 2 56120060312

11 5630293 ｽｸﾚｰﾊﾟ L 1 56350060511

12 5630294 ｽｸﾚｰﾊﾟ R 1 56350060611

13 9021157 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10*25 P1.25 7T 4

14 9350211 ｵｲﾙｼｰﾙ              TC35.55.11 2

15 9380341 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6006ZZ 4

16 5630292 ｺﾞﾑｺｰﾃｨﾝｸﾞﾎｲﾙ 2 56350060412

17 9371030 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S30 2

18 9650005 ﾎﾞｱﾌﾟﾗｸﾞ RCA5 55*10*62 2

1～18 5480123 ﾎｲﾙｹﾞｰｼﾞ ASSY L 1 54840060111

1～18 5480124 ﾎｲﾙｹﾞｰｼﾞ ASSY R 1 54840060211

18

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



17.ﾋｯﾁ部(日農工 L ﾋｯﾁ) FTX240T-4L

　　　
　　　

1 8054022 ﾏｽﾄ KRS 1 80589050111

2 2590079 ﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾋﾟﾝ φ19*100 1 25904020030

3 8050607 ﾄｯﾌﾟﾘﾝｸｶﾗｰ φ19.5*φ34*53 1 80553050400

4 9510151 ｶﾞﾝﾏﾋﾟﾝ φ10*50 1

5 9011751 ﾎﾞﾙﾄ M12*30 P1.5 8T 4

6 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 4

7 8050013 ｶﾞｲﾄﾞｶﾗｰ L=203 2 80501050400

8 8050584 ﾎﾞﾙﾄ M22*150 2 80552050400

9 9290037 Uﾅｯﾄ M22 P2.5 4T 2

10 9210022 Sﾜｯｼｬ M22 2

19

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



18.4Lｵｰﾄﾋｯﾁ(日農工Lﾋｯﾁ) FTX240T-4L

　　　
　　　

1 8060184 ｵｰﾄﾋｯﾁｱｰﾑ L44 COMP(ﾗﾍﾞﾙ) 1 80602410700

2 5700065 ﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾋﾟﾝ 1 57031040500

3 1940064 Rﾋﾟﾝ 1 19404029010

4 5440007 ﾋｯﾁﾋﾟﾝ 2ｶﾞﾀ 163（52） 2 54430040800

5 9620002 Sﾜｯｼｬ 1” 2

6 9270002 ﾅｯﾄ SAE1” 2

7 8060194 ﾛｯｸﾌﾟﾚｰﾄ L 1 80602410521

8 8060195 ﾛｯｸﾌﾟﾚｰﾄ R 1 80602410621

9 8060086 ﾌｯｸﾋﾟﾝ 2 80652210501

10 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 2

11 9330003 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ Aｶﾞﾀ M6 P1.0 2

12 9373019 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ E19 4

13 8060083 ﾌｯｸ 2 80652210201

14 8060093 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 80652210600

15 8060130 ｺﾈｸﾄﾛｯﾄﾞ 1 80602210500

16 8060131 ﾛｯﾄﾞ 1 80602210600

17 9140513 ﾅｯﾄ M12 P1.5 2

18 9373007 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ E7 2

19 9240110 ｻﾞｶﾞﾈ M10 4

20 8060153 ﾘﾝｸ 1 80602410300

21 9300034 ﾜﾘﾋﾟﾝ φ3*20 4

22 9240110 ｻﾞｶﾞﾈ M10 4

23 9480016 Rﾋﾟﾝ φ16 1

24 9540041 ｸﾞﾘｯﾌﾟ(ｸﾛ) φ12 1

25 8060154 ﾚﾊﾞｰ 1 80602410400

26 9020925 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8*20 P1.25 7T 2

27 9150358 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ(Sﾜｯｼｬﾂｷ)      M8 P1.25 2

28 9992115 ﾁｭｳｲ(ﾀﾞﾂﾗｸﾎﾞｳｼ) 1 99905222000

29 9991577 ﾛｯｸﾁｭｳｲ 1 99905149000

30 9991908 L-X4 1 99909599001

20

備      考部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番
見出
番号

部品コード



18.4Lｵｰﾄﾋｯﾁ(日農工Lﾋｯﾁ) FTX240T-4L

　　　
　　　

31 9991556 ﾁｭｳﾕ 2 99910201000

32 8060180 ｻﾎﾟｰﾄﾌﾟﾚｰﾄ L44 t9 2 80602410212

33 9011751 ﾎﾞﾙﾄ M12*30 P1.5 8T 4

34 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 4

35 9140014 ﾅｯﾄ M12 P1.5 6T 4

36 8060181 ﾋﾟﾝ 1 80602410900

37 9240112 ｻﾞｶﾞﾈ M12 ｺｶﾞﾀﾏﾙ 2

38 9300034 ﾜﾘﾋﾟﾝ φ3*20 2

1～38 8061100 ｵｰﾄﾋｯﾁｱｰﾑ L44-2ｶﾞﾀ ASSY 1

規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

21

見出
番号

部品コード 部   品   名



19.ﾗﾍﾞﾙ部 FTX240T

　　　
　　　

1 9993923 2WAYROTOR 1 99900573000

2 9994099 FTX240T 1 99914299800

3 9993926 KOBASHI 1 99900571000

4 9993511 ﾊﾝｼｬﾃｰﾌﾟ 30*225 (ｼﾛ) 30*225 2 99910569000

5 9993927 2WAYROTOR 150*60 2 99900572000

6 9993932 ﾚｰｷﾁｮｳｾﾂ 1 99910624000

7 9993289 ｷｭｳﾕ(0.1L) 1 99910511000

8 9993137 ｷｭｳﾕ(2.3L) 1 99910478000

9 9993299 ｷｭｳﾕ(2.5L) 1 99910516000

10 9990705 ｷﾊﾞﾝﾌﾟﾚｰﾄ 1 99900033011

11 9993106 ﾄﾘｱﾂｶｲﾁｭｳｲ(ｵｰﾄﾛｰﾀﾘ) 1 99905283000

12 9994098 ｺｰｳﾝｼﾞｸｶｲﾃﾝｿﾞｸﾄﾞﾋｮｳ 1 99906078000

13 9994076 ﾄﾘｱﾂｶｲ(ﾃﾞｨｽｸ) 1 99905319800

14 9993925 ｳｲﾝｸﾞ 1020 1 99900570000

22

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

　　　






